

IJ declares results of admissions to its PhD Program in Management –July 02, 2020

Morning India
www.sanmarglive.com
12 Ranchi, Friday
3 July 2020

ICFAI University declares PhD entry results

MI NEWS SERVICE

RANCHI: Results of the selection for the PhD Program (Part Time) in Management for 2020 batch were declared by ICFAI University, Jharkhand and are placed on the University's Website. Selected candidates are currently residing in 11 locations, which include Bengaluru, Delhi, Hyderabad, Kolkata, Mumbai, Patna, Ranchi, Srinagar, Surajpur etc. They are working in senior roles in reputed organisations like Coal India, Future Retail, IBS Business School, JP Morgan Chase, Jammu and Kashmir Bank, JSW Cement, Kotak Mahindra Bank, Mobility, NIIT Technologies, Reserve Bank of India, Tata Consultancy Services(TCS) etc.

Commenting on the results, Prof O R S Rao, Vice-Chancellor, ICFAI University, Jharkhand said, "Despite COVID-19 Pandemic, during current year, our PhD Program received excellent response, the best in the last 5 years, only due to the quality and rigour of the program, besides our focus on the Scholars". "Due to COVID-19 situation, Online Research Aptitude Test was taken by the candidates from 27 locations in India, from their homes, using Remote Proctoring, driven by Artificial Intelligence. Personal Interviews were conducted using Video Conferencing software", added Prof Rao.

Explaining the modus operandi for the academic delivery, due to the current situation, Prof Rao said "Course Work-I for registered students will be conducted from 13th July 2020, using Blended Learning Model, wherein digital course material (like PPTs, Recorded Video Lectures, Case studies, Research articles etc) will be made accessible to the scholars, through our University's Swaadhyay Learning Portal and online interactive classes will be held, leveraging Digital Learning Pedagogy so as facilitate active participation by the scholars".



the pioneer

RANCHI | FRIDAY | JULY 3, 2020

PHD RESULTS DECLARED BY ICFAI

Results of the selection for the PhD Program (Part Time) in Management for 2020 batch were declared by ICFAI University, Jharkhand and are placed on the University's Website. Selected candidates are currently residing in 11 locations, which include Bengaluru, Delhi, Hyderabad, Kolkata, Mumbai, Patna, Ranchi, Srinagar, Surajpur etc. They are working in senior roles in reputed organisations like Coal India, Future Retail, IBS Business School, JP Morgan Chase, Jammu and Kashmir Bank, JSW Cement, Kotak Mahindra Bank, Mobility, NIIT Technologies, Reserve Bank of India, Tata Consultancy Services (TCS) etc.

प्रभात खबर

रांची, शुक्रवार

03.07.2020

04

इकफाई विवि. प्रवेश परीक्षा का रिजल्ट जारी

रांची. इकफाई विवि में 2020 बैच के लिए प्रबंधन में पीएचडी कार्यक्रम (पार्ट टाइम) के लिए प्रवेश परीक्षा का ऑनलाइन रिजल्ट जारी कर दिया गया. कुलपति प्रो. ओ.आर.एस. राव ने बताया कि रिजल्ट वेबसाइट पर उपलब्ध करा दिया गया है. पंजीकृत छात्रों के लिए कोर्स वर्क 13 जुलाई से शुरू होगा. इसमें ब्लैंडेंड लर्निंग मॉडल का उपयोग किया जायेगा. डिजिटल पाठ्यक्रम सामग्री (जैसे पीपीटी, रिकार्ड वीडियो लेक्चर, केस स्टडीज, शोध लेख आदि) विवि के स्वाध्याय लर्निंग पोर्टल पर उपलब्ध कराया जायेगा. ऑनलाइन क्लास के लिए डिजिटल लर्निंग पेडागोजी का उपयोग होगा. कुलपति ने बताया कि कोविड-19 के कारण प्रवेश परीक्षा व साक्षात्कार ऑनलाइन होगा. इस बार बेंगलुरु, दिल्ली, हैदराबाद, कोलकाता, मुंबई, पटना, रांची, श्रीनगर, सूरजपुर के उम्मीदवार चयनित हुए हैं.

खबर मन्त्र

रांची, शुक्रवार, 03 जुलाई 2020



पीएचडी कार्यक्रम के लिए प्रवेश परीक्षा परिणाम घोषित

रांची। इकफाई विश्वविद्यालय प्रबंधन में पीएचडी कार्यक्रम (पार्ट टाइम) के लिए नामांकन के लिए परिणाम घोषित किया है। विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड कर दिया गया है। चयनित उम्मीदवार बेंगलुरु, दिल्ली, हैदराबाद, कोलकाता, मुंबई, पटना, रांची, श्रीनगर, सूरजपुर के हैं। वे कोल इंडिया, भारतीय रिजर्व बैंक, पयूचर रिटेल, आईबीएस बिजनेस स्कूल, जेपी मॉर्गन चेज, जम्मू एंड कश्मीर बैंक, जेएसडब्ल्यू सीमेंट, कोटक महिंद्रा बैंक, मोबिलिटी, एनआईआईटी टेक्नोलॉजीज, टाटा कंसल्टेंसी सर्विसेज जैसे प्रतिष्ठित संगठनों में वरिष्ठ भूमिकाओं में काम कर रहे हैं। मौके पर इकफाई विवि के कुलपति प्रो. ओ.आर.एस. राव ने कहा कि कोरोना के बावजूद भारत के 27 स्थानों से उम्मीदवारों ने अपने घरों से ऑनलाइन रिसर्च एप्लीटयूड टेस्ट दिया था। उसके बाद वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से साक्षात्कार लिये गये। पंजीकृत छात्रों के लिए कोर्स वर्क 13 जुलाई से शुरू किया जायेगा।